σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω ανθρωπογενών 

επεμβάσεων, με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του 

δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκο-

πό πλην δασικού, την έκταση δάσους συνολικού εμβα-

δού εξακοσίων εβδομήντα τριών τετραγωνικών μέτρων 

(673 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Βιολέτα Αλεποχωρίου» 

περιφέρειας δήμου Μεγάρων-Ν. Περάμου Αττικής, όπως 

απεικονίζεται με στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Α) στο από-

σπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. αρ. Φ.Χ. 6349/2 κλ. 1:5000 και 

στο τοπογραφικό σχεδιάγραμμα κλίμ.